
PREFEITURA

ÉSTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N2 07.963.515/0001-36
§  PÁCINA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Presencial n° 2019.11.18.1- 

PP/SEFIN, tendo como finalidade a Contratação de Instituição Financeira para 

prestação de serviços bancários com exclusividade, objetivando o pagamento de 

salários dos agentes públicos ativos, inativos e pensionistas bem como a 

operacionalização de empréstimo consignado e Instalação e exploração de posto de 

atendimento bancário da Administração direta do Município de Boa Viagem/Ce.

Tendo em vista a análise de toda a documentação da empresa participante do 

certame e o consequente cumprimento dos requisitos, de acordo com o que rege o 

Edital, e as disposições contidas na Lei 8.666/93 e 10.520/2002;

Tendo em vista a competência deste pregoeiro para adjudicar o objeto do Pregão 

Presencial n° 2019.11.18.1-PP/SEFIN à empresa vencedora do certame, conforme art. 

4o, inciso XX, da lei n° 10.520/02;

1. ADJUDICO o objeto da licitação a favor da empresa BANCO BRADESCO S.A, 
inscrita no CNPJ n° 60.746.948/0001-12, classificada e vencedora da disputa, no 
valor global de R$ 4.105.000,00 (Quatro Milhões, Cento e Cinco Mil Reais).

Boa Viagem -  CE, 12 de dezembro de 2019.

ANTONIC IDRE DOS SANTOS

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.boaviagem.ce.gov. br



PREFEITURA
MU NI C I P A L

v> Mv

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N? 07.963.515/0001-36

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

/  32>? %
pAgjaia

ASSINATURA

PREGÃO PRESENCIAL n.° 2019.11.18.1-PP/SEFIN. Objeto: Contratação de Instituição 

Financeira para prestação de serviços bancários com exclusividade, objetivando o pagamento 

de salários dos agentes públicos ativos, inativos e pensionistas bem como a operacionalização 

de empréstimo consignado e Instalação e exploração de posto de atendimento bancário da 

Administração direta do Município de Boa Viagem/Ce. Empresa: BANCO BRADESCO S.A, 

inscrita no CNPJ n° 60.746.948/0001-12, classificada e vencedora da disputa, no valor 

global de R$ 4.105.000,00 (Quatro Milhões, Cento e Cinco Mil Reais). Adjudico o 

objeto à empresa vencedora na forma da lei. ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE 

DOS SANTOS - Pregoeiro - DATA: 12 de dezembro de 2019.

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www. boa viagem, ce.gov.br



sèMgPREFEITURA
M U NI C I P A L  oF

Um novo caminho.

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE 

CNPJ N2 07.963.515/0001-36

CERTIDÀO DE AFIXAÇÃO DE EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO

I' ■ PÃGÜ)

Certifico, para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura 

(Quadro de Aviso e Publicações) o extrato de Adjudicação do PREGÃO PRESENCIAL 

n.° 2019.11.18.1 -PP/SEFIN, no qual objetiva a Contratação de Instituição 

Financeira para prestação de serviços bancários com exclusividade, objetivando 

o pagamento de salários dos agentes públicos ativos, inativos e pensionistas 

bem como a operacionalização de empréstimo consignado e Instalação e 

exploração de posto de atendimento bancário da Administração direta do 

Município de Boa Viagem/Ce.

oa Viagem -  CE, 12 de dezembro de 2019.

ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS
ipgoe ro

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem -  Ceará
CEP 63.870-000 - Fone (88) 3427-7001

www.boaviagem.ce.gov.br


